in anime sue salutem predietorum bonorum advoca- 

tiam de rebus suis redempiam beate Marie cum uxore 

et filiis devotus offerret et omni jure suo quod in 

jam dietis bonis se dixit habere renunciaret. Audita 

hac bonorum redemptione dominus Sifridus cui erat 

impignorata adyocatia et in cujus erat vicinia timens 

sibi vel successioni sue imposterum aliquod gravamen 

suboriri nequaquam bona a se redimi permisit nisi 

de hoc certus efficeret quod cenobium beate virginis 

cum advocatia et cum alia utilitate predicta bona 

possideret et nisi cenobium privilegii sui attestatione 

firmaret si aliquem advocatum eligere vellet imposte- 

rum, quod tamen juramento se nunquam facturum 

promisit, dominum Sifridam vel filium ejus eligeret 

ut igitur hec que inter presentes acta sunt inconyulse 

firmitatis robur obtineant et illibata perseverent in 

testimonium redemptionis advocatie a domino Sifrido 

et nostre promissionis ei facte scriptum hoc sigillorum 

nostrorum munimine roboramus. Acta sunt hec anno 

dominice incarnationis Millesimo ducentesimo nono 

indictione nona presidente Romane sedi domino Inno- 

cencio anno pontificatus ejus undecimo et domino 

Öttone regnanlte anno regni ejus primo et domino 

Sifrido fasciam Moguntinam sedem gubernanie et 

domino Henrico in Seina comile. In nomine Domini 

amen. 
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Entdefungen im Gebiet der Alterthumsfunde in 
der Rheingegend, von Dr. ©. C. Braun, 

Prof. in Mainz. 

I. 

In der Haͤlfte des Monats Juni 1827 entdeckten die 

Arbeiter an dem neuen Werke der Kreuzſchanze, welches 

zu Mainz neben der Straße nach Hechtsheim, unter der 

Leitung des kunſtſinnigen und die Gegenſtaͤnde des 

Alterthums mit Einſicht wuͤrdigenden k. k. öfterr. Genie— 

Hauptmannes von Pittel, angelegt wird, in einer 

Tiefe von 14 Schuh, eine Stelle mit einigen Knochen 

und einer eiſernen Maske in der natuͤrlichen Groͤße 

eines Menſchengeſichts. Die Erde ſchien an dieſer 

Stelle, welche der Grabendurchſchnitt iſt, trichterfoͤrmig 

aufgeſchuͤttet und zeigte, da nicht mehr die gewoͤhn— 

lichen Schichten in ihrer Ordnung vorkommen, daß hier 

vor Zeiten eine Oeffnung war, vielleicht eine natuͤrliche 

Vertiefung, welche ſpaͤter zugefuͤllt wurde. Daß dieſe 

Maske, deren ganze Arbeit ſogleich als antik auffaͤllt 

und ſich in großgezeichneten, ja edlen jugendlichen For— 

men, wie kaum irgend ein in hieſiger Gegend aufge— 

fundenes antikes Werk, ausſpricht, einem Menſchen